
1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Ergebnisse:
DSKC Eppelheim 1 - SG BW/GH Plankstadt 1 2822 : 2733  
KSC Mörfelden 1 - RW Walldorf 1 2816 : 2703  
VK Ettlingen 1 - KF Obernburg 1 2854 : 2754  
Germania Karlsruhe 1 - TuS Gerolsheim 1 2689 : 2696  
DSKC FA Leimen 1 - SG Miesau-Brücken 1 2800 : 2590  
DKC/81 Hockenheim 1 - Falkeneck Riederwald 1 2673 : 2707  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 DSKC Eppelheim 1 22 36 : 8 61166 2821,4 2739,2 2780,3 0 : 0 0
2 KSC Mörfelden 1 22 34 : 10 61498 2853,0 2737,7 2795,4 0 : 0 0
3 KF Obernburg 1 22 28 : 16 59667 2698,5 2725,8 2712,1 2 : 2 27132
4 SG BW/GH Plankstadt 1 22 28 : 16 61331 2892,2 2683,4 2787,8 2 : 2 26956
5 DSKC FA Leimen 1 22 24 : 20 60683 2787,0 2729,6 2758,3 0 : 0 0
6 Germania Karlsruhe 1 22 20 : 24 59541 2734,5 2678,4 2706,4 2 : 2 26938
7 Falkeneck Riederwald 1 22 20 : 24 57803 2599,1 2655,7 2627,4 2 : 2 26581
8 TuS Gerolsheim 1 22 18 : 26 59286 2712,5 2677,1 2694,8 2 : 2 26737
9 DKC/81 Hockenheim 1 22 18 : 26 59689 2777,2 2649,1 2713,1 2 : 2 26414

10 VK Ettlingen 1 22 16 : 28 59747 2778,6 2652,9 2715,8 0 : 0 0
11 RW Walldorf 1 22 12 : 32 56920 2575,3 2599,3 2587,3 0 : 0 0
12 SG Miesau-Brücken 1 22 10 : 34 57700 2601,7 2643,7 2622,7 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Monika Humbsch VKE 552 339 213 0
2 Stefanie Blach BWP 517 329 188 1
3 Nicole Lorenz KMF 514 328 186 0
4 Vanessa Obländer FAL 506 319 187 0
5 Martina Raab DSE 502 336 166 2
6 Natalie Lacher DSE 502 341 161 1

Gesamt: 3093

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Stefanie Blach BWP 484.2 478.6 481.3
2 Martina Raab DSE 477.7 484.1 481.0
3 Nicole Lorenz KMF 475.2 494.5 485.3
4 Alina Dollheimer KMF 471.3 490.0 480.2
5 Sirikit Bühler DSE 468.9 468.2 468.6
6 Yvonne Schränkler DHO 467.0 497.2 482.1
7 Vanessa Obländer FAL 463.8 488.5 476.1
8 Tanja Müller FER 463.5 446.2 454.8
9 Ute Hock KFO 463.1 464.5 463.8

10 Carmen Nimis - Nießner FAL 463.1 460.3 461.7
11 Tina Wagner GEH 462.6 469.2 465.9
12 Bianca Schneider KFO 461.9 456.1 459.0
13 Sabine Steinmann FAL 461.8 458.2 459.9
14 Alexandra Plaul GKA 461.5 443.3 451.9
15 Julia Hock KFO 459.6 457.9 458.8
16 Nathalie Brych MIB 459.4 438.5 448.5

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Elke Matheis KFO 458.6 450.7 454.7
18 Madeleine Betz VKE 458.5 451.9 455.4
19 Sonja Lehr KMF 457.2 471.4 464.3
20 Ricarda Keßler KMF 456.8 468.5 462.9
21 Martina Lamade DHO 456.6 491.5 474.1
22 Marion Glück BWP 455.9 514.5 488.1
23 Jutta Jones DSE 454.8 465.4 459.8
24 Martina Lehr DHO 454.7 465.2 460.2
25 Silvija Crncic VKE 454.2 467.2 461.0
26 Melanie Berger GKA 454.2 460.5 457.2
27 Franziska Beutel GEH 454.2 453.9 454.1
28 Nicole Slomski FAL 453.0 461.3 457.2
29 Nadine Lösch GKA 452.2 462.5 457.3
30 Sabrina Amtsberg BWP 451.6 483.3 467.5
31 Natalie Lacher DSE 451.6 482.2 466.9
32 Minka Esser FER 451.1 468.5 460.3
33 Celina Mahl FAL 450.9 459.0 454.5
34 Melanie Tron RWW 450.1 442.3 446.4
35 Manuela Özdal GKA 449.8 471.6 460.1
36 Sibylle Vogt GKA 449.8 469.6 459.7
37 Julijana Sopko VKE 449.8 470.3 460.6
38 Sabine Baust FAL 449.8 459.5 455.2
39 Dana Schmitt GEH 449.6 453.5 451.6
40 Alice Nelson KFO 449.5 431.5 440.5
41 Sandra Bonarius FER 448.8 450.5 449.6
42 Susanne Keppler GEH 447.1 446.6 446.9
43 Nicole Müller-Stapf DSE 446.0 468.4 457.2
44 Ann-Kristin Guth MIB 445.9 459.7 453.1
45 Christina Williamson KMF 445.4 473.5 459.4
46 Michaela Biebinger GEH 442.6 458.2 450.4
47 Jessica Foos BWP 440.9 471.4 455.4
48 Lisa Köhler GEH 440.9 444.0 442.3
49 Sarah Mang MIB 440.8 438.9 439.9
50 Elvira Guth MIB 440.5 428.7 434.3
51 Martina Leddin RWW 440.3 425.9 432.6
52 Monika Humbsch VKE 439.5 486.9 463.2
53 Silke Vollgraf RWW 437.7 433.5 435.4
54 Birgit Kaschta DHO 437.3 448.2 443.3
55 Doreen Beez FER 436.9 417.1 427.5
56 Monika Hirsch MIB 436.0 415.2 425.6
57 Martina Cezanne RWW 433.7 437.3 435.7
58 Verena Hock KFO 433.0 437.7 435.4
59 Sabine Klein DHO 433.0 439.2 436.6
60 Ulrike Latka FER 432.7 410.3 421.5
61 Marika Lutz VKE 431.5 451.4 441.5
62 Stephanie Lepold GKA 428.2 448.0 437.5
63 Petra Deininger BWP 427.9 493.8 462.4
64 Ramona Brych MIB 423.0 420.4 421.6
65 Sigrid Cezanne RWW 408.3 422.6 414.2
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1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Silke Baumann 540 RWW 495.0 447.0 479.0 2 1 0
2 Stefanie Blach 538 BWP 484.2 478.6 481.3 9 10 517
3 Martina Raab 512 DSE 477.7 484.1 481.0 10 11 502
4 Nicole Lorenz 526 KMF 475.2 494.5 485.3 10 11 514
5 Alina Dollheimer 530 KMF 471.3 490.0 480.2 11 10 473
6 Sirikit Bühler 512 DSE 468.9 468.2 468.6 11 10 436
7 Yvonne Schränkler 536 DHO 467.0 497.2 482.1 11 11 474
8 Vanessa Obländer 535 FAL 463.8 488.5 476.1 11 11 506
9 Tanja Müller 520 FER 463.5 446.2 454.8 11 11 444

10 Ute Hock 533 KFO 463.1 464.5 463.8 11 11 478
11 Carmen Nimis - Nießner 532 FAL 463.1 460.3 461.7 11 11 424
12 Tina Wagner 520 GEH 462.6 469.2 465.9 11 11 470
13 Bianca Schneider 514 KFO 461.9 456.1 459.0 11 11 486
14 Sabine Steinmann 506 FAL 461.8 458.2 459.9 10 11 467
15 Alexandra Plaul 515 GKA 461.5 443.3 451.9 8 9 457
16 Julia Hock 516 KFO 459.6 457.9 458.8 11 11 439
17 Nathalie Brych 502 MIB 459.4 438.5 448.5 10 11 433
18 Elke Matheis 509 KFO 458.6 450.7 454.7 11 11 478
19 Madeleine Betz 508 VKE 458.5 451.9 455.4 10 9 445
20 Sonja Lehr 513 KMF 457.2 471.4 464.3 11 11 443
21 Ricarda Keßler 522 KMF 456.8 468.5 462.9 10 11 461
22 Martina Lamade 562 DHO 456.6 491.5 474.1 10 10 470
23 Marion Glück 562 BWP 455.9 514.5 488.1 9 11 464
24 Jutta Jones 531 DSE 454.8 465.4 459.8 10 9 471
25 Martina Lehr 509 DHO 454.7 465.2 460.2 9 10 426
26 Franziska Beutel 520 GEH 454.2 453.9 454.1 9 10 487
27 Melanie Berger 514 GKA 454.2 460.5 457.2 11 10 446
28 Silvija Crncic 504 VKE 454.2 467.2 461.0 10 11 456
29 Nicole Slomski 520 FAL 453.0 461.3 457.2 9 9 451
30 Nadine Lösch 522 GKA 452.2 462.5 457.3 11 11 448
31 Lisa Erles 486 DSE 452.0 454.0 453.3 1 2 0
32 Angelika Radewagen 500 FER 452.0 416.0 428.0 1 2 0
33 Sabrina Amtsberg 518 BWP 451.6 483.3 467.5 11 11 444
34 Natalie Lacher 529 DSE 451.6 482.2 466.9 11 11 502
35 Minka Esser 537 FER 451.1 468.5 460.3 9 10 451
36 Celina Mahl 491 FAL 450.9 459.0 454.5 10 8 474
37 Melanie Tron 514 RWW 450.1 442.3 446.4 11 10 480
38 Sibylle Vogt 526 GKA 449.8 469.6 459.7 11 11 457
39 Manuela Özdal 540 GKA 449.8 471.6 460.1 9 8 0
40 Julijana Sopko 506 VKE 449.8 470.3 460.6 9 10 496
41 Sabine Baust 482 FAL 449.8 459.5 455.2 8 10 478
42 Dana Schmitt 520 GEH 449.6 453.5 451.6 10 10 426
43 Alice Nelson 496 KFO 449.5 431.5 440.5 11 11 467
44 Sandra Bonarius 512 FER 448.8 450.5 449.6 11 10 426
45 Susanne Keppler 487 GEH 447.1 446.6 446.9 7 8 0
46 Beatrice Jelinski 478 MIB 447.0 443.0 445.7 2 1 0
47 Nicole Müller-Stapf 514 DSE 446.0 468.4 457.2 10 10 463
48 Ann-Kristin Guth 501 MIB 445.9 459.7 453.1 10 11 451
49 Jana Wittmann 498 DSE 445.4 458.7 451.5 7 6 448
50 Christina Williamson 516 KMF 445.4 473.5 459.4 11 11 463
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1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Nadine Butzbach 476 BWP 445.3 440.5 444.2 7 2 0
52 Erika Herbig 495 FAL 445.0 461.8 452.4 5 4 0
53 Brigitte Hurst 470 DHO 445.0 0.0 445.0 3 0
54 Eveline Loy 491 DSE 443.0 459.8 451.4 5 5 0
55 Michaela Biebinger 483 GEH 442.6 458.2 450.4 11 11 500
56 Birgit Eberle 475 VKE 442.3 460.5 453.2 4 6 0
57 Rebecca Rühle 519 BWP 441.0 482.4 461.7 5 5 0
58 Jessica Foos 513 BWP 440.9 471.4 455.4 11 10 432
59 Lisa Köhler 469 GEH 440.9 444.0 442.3 8 7 402
60 Sarah Mang 522 MIB 440.8 438.9 439.9 11 11 457
61 Elvira Guth 494 MIB 440.5 428.7 434.3 10 11 433
62 Martina Leddin 499 RWW 440.3 425.9 432.6 7 8 485
63 Monika Humbsch 545 VKE 439.5 486.9 463.2 11 11 552
64 Ricarda Schlegel 499 KMF 439.0 469.3 452.0 4 3 0
65 Samantha Weichwald 488 KMF 438.4 446.7 442.6 7 7 462
66 Bianca Schauer 507 FER 438.2 415.2 426.7 5 5 0
67 Silke Vollgraf 485 RWW 437.7 433.5 435.4 9 11 446
68 Sandra Matheis 491 GEH 437.3 454.5 447.1 3 4 0
69 Birgit Kaschta 477 DHO 437.3 448.2 443.3 8 10 456
70 Doreen Beez 509 FER 436.9 417.1 427.5 11 10 459
71 Sandra Schäfer-Alvarado 502 RWW 436.1 432.6 434.4 7 7 0
72 Monika Hirsch 475 MIB 436.0 415.2 425.6 10 10 411
73 Sabine Speck 512 VKE 434.6 449.0 442.5 5 6 438
74 Regina Herrmann 458 MIB 434.0 0.0 434.0 1 0
75 Martina Cezanne 503 RWW 433.7 437.3 435.7 9 11 449
76 Katja Schneider 491 GKA 433.5 453.0 440.0 4 2 454
77 Verena Hock 484 KFO 433.0 437.7 435.4 11 11 406
78 Yvonne Cezanne 503 RWW 433.0 423.8 428.8 6 5 0
79 Sabine Klein 485 DHO 433.0 439.2 436.6 7 10 417
80 Ulrike Latka 498 FER 432.7 410.3 421.5 10 10 460
81 Marika Lutz 484 VKE 431.5 451.4 441.5 10 10 467
82 Sabine Beutel 468 GEH 430.5 414.5 422.5 2 2 411
83 Kristin Koch 509 KMF 429.0 480.0 446.0 2 1 0
84 Stephanie Lepold 485 GKA 428.2 448.0 437.5 9 8 427
85 Petra Deininger 533 BWP 427.9 493.8 462.4 10 11 462
86 Birgit Klein 488 GKA 426.5 428.4 427.9 2 5 0
87 Regine Michel 474 MIB 426.3 0.0 426.3 3 0
88 Bianka Wittur 471 GEH 425.5 411.7 419.6 4 3 0
89 Laura Wenzel 451 FER 423.8 417.8 420.8 5 5 467
90 Ramona Brych 497 MIB 423.0 420.4 421.6 9 10 405
91 Rebecca Engelhardt 459 DHO 421.0 445.3 429.8 7 4 0
92 Janja Vukosavic 505 VKE 420.7 443.0 428.1 6 3 0
93 Sarah Kraus 482 DHO 419.3 450.3 434.8 4 4 0
94 Alexandra Roth 487 DHO 417.0 453.0 435.0 1 1 0
95 Renate Jonda 422 RWW 416.5 407.0 411.8 2 2 436
96 Julia Tippl 481 BWP 414.0 0.0 414.0 1 0
97 Sigrid Cezanne 502 RWW 408.3 422.6 414.2 10 7 407
98 Annegret Lehnert 476 FER 407.7 417.0 411.4 3 2 0
99 Anja Tron 396 RWW 384.5 0.0 384.5 2 0

100 Alexa Ohlow 510 KMF 0.0 482.0 482.0 1 0
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1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

101 Nicole Jeckstadt 489 BWP 0.0 452.0 452.0 1 0
102 Renate Brandenburg-Trunschel 476 DHO 0.0 423.0 423.0 1 0
103 Sabrina Bender 511 BWP 0.0 402.0 402.0 1 0
104 Irma Weil 431 RWW 0.0 398.0 398.0 1 0
105 Daniela Spahn 454 RWW 0.0 385.3 385.3 3 0
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1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Silke Baumann RWW 1 292.0 155.0 0.0 447.0 2 323.5 171.5 2.0 495.0 3 313.0 166.0 1.3 479.0

2 Stefanie Blach BWP 10 310.3 168.3 1.9 478.6 9 313.8 170.4 1.3 484.2 19 311.9 169.3 1.6 481.3

3 Martina Raab DSE 11 315.0 169.1 1.9 484.1 10 317.9 159.8 2.2 477.7 21 316.4 164.7 2.0 481.0

4 Nicole Lorenz KMF 11 322.9 171.6 0.7 494.5 10 313.1 162.1 1.5 475.2 21 318.2 167.1 1.1 485.3

5 Alina Dollheimer KMF 10 313.0 177.0 0.7 490.0 11 306.0 165.3 0.9 471.3 21 309.3 170.9 0.8 480.2

6 Sirikit Bühler DSE 10 312.5 155.7 2.3 468.2 11 308.9 160.0 1.2 468.9 21 310.6 158.0 1.7 468.6

7 Yvonne Schränkler DHO 11 312.1 185.1 1.0 497.2 11 311.9 155.1 2.3 467.0 22 312.0 170.1 1.6 482.1

8 Vanessa Obländer FAL 11 316.4 172.1 1.6 488.5 11 306.3 157.5 1.8 463.8 22 311.3 164.8 1.7 476.1

9 Tanja Müller FER 11 298.1 148.1 3.5 446.2 11 307.2 156.3 3.9 463.5 22 302.6 152.2 3.7 454.8

10 Ute Hock KFO 11 303.3 161.2 0.6 464.5 11 304.9 158.2 2.0 463.1 22 304.1 159.7 1.3 463.8

11 Carmen Nimis - Nießner FAL 11 306.9 153.4 2.5 460.3 11 306.5 156.5 2.2 463.1 22 306.7 155.0 2.4 461.7

12 Tina Wagner GEH 11 305.9 163.3 1.7 469.2 11 309.5 153.2 3.0 462.6 22 307.7 158.2 2.4 465.9

13 Bianca Schneider KFO 11 306.2 149.9 1.7 456.1 11 306.4 155.5 2.4 461.9 22 306.3 152.7 2.0 459.0

14 Sabine Steinmann FAL 11 302.6 155.5 3.1 458.2 10 308.0 153.8 2.7 461.8 21 305.2 154.7 2.9 459.9

15 Alexandra Plaul GKA 9 301.7 141.7 4.0 443.3 8 308.9 152.6 2.6 461.5 17 305.1 146.8 3.4 451.9

16 Julia Hock KFO 11 305.0 152.9 1.9 457.9 11 306.8 152.8 2.5 459.6 22 305.9 152.9 2.2 458.8

17 Nathalie Brych MIB 11 292.7 145.8 2.9 438.5 10 308.6 150.8 1.9 459.4 21 300.3 148.2 2.4 448.5

18 Elke Matheis KFO 11 301.1 149.6 1.1 450.7 11 302.1 156.5 2.9 458.6 22 301.6 153.1 2.0 454.7

19 Madeleine Betz VKE 9 311.0 140.9 4.4 451.9 10 308.4 150.1 5.1 458.5 19 309.6 145.7 4.8 455.4

20 Sonja Lehr KMF 11 309.7 161.6 2.3 471.4 11 307.0 150.2 3.2 457.2 22 308.4 155.9 2.7 464.3

21 Ricarda Keßler KMF 11 308.1 160.4 1.2 468.5 10 305.3 151.5 1.4 456.8 21 306.8 156.1 1.3 462.9

22 Martina Lamade DHO 10 326.2 165.3 2.2 491.5 10 302.6 154.0 1.3 456.6 20 314.4 159.7 1.8 474.1

23 Marion Glück BWP 11 335.0 179.5 1.5 514.5 9 301.2 154.7 2.3 455.9 20 319.8 168.3 1.9 488.1

24 Jutta Jones DSE 9 308.1 157.3 3.1 465.4 10 303.5 151.3 2.6 454.8 19 305.7 154.2 2.8 459.8

25 Martina Lehr DHO 10 314.8 150.4 3.2 465.2 9 305.0 149.7 3.6 454.7 19 310.2 150.1 3.4 460.2

26 Franziska Beutel GEH 10 308.9 145.0 2.0 453.9 9 304.9 149.3 3.1 454.2 19 307.0 147.1 2.5 454.1

27 Melanie Berger GKA 10 301.3 159.2 2.3 460.5 11 305.1 149.1 2.7 454.2 21 303.3 153.9 2.5 457.2

28 Silvija Crncic VKE 11 313.6 153.5 2.3 467.2 10 305.9 148.3 2.0 454.2 21 310.0 151.0 2.1 461.0

29 Nicole Slomski FAL 9 310.7 150.7 2.7 461.3 9 307.7 145.3 2.6 453.0 18 309.2 148.0 2.6 457.2

30 Nadine Lösch GKA 11 305.8 156.6 2.2 462.5 11 304.9 147.3 3.0 452.2 22 305.4 152.0 2.6 457.3

31 Lisa Erles DSE 2 308.0 146.0 5.5 454.0 1 301.0 151.0 2.0 452.0 3 305.7 147.7 4.3 453.3

32 Angelika Radewagen FER 2 292.0 124.0 8.0 416.0 1 321.0 131.0 6.0 452.0 3 301.7 126.3 7.3 428.0

33 Sabrina Amtsberg BWP 11 319.6 163.6 2.5 483.3 11 302.0 149.6 2.5 451.6 22 310.8 156.6 2.5 467.5

34 Natalie Lacher DSE 11 324.5 157.7 1.6 482.2 11 304.6 147.0 3.2 451.6 22 314.5 152.4 2.4 466.9

35 Minka Esser FER 10 311.5 157.0 1.6 468.5 9 304.8 146.3 2.8 451.1 19 308.3 151.9 2.2 460.3

36 Celina Mahl FAL 8 306.5 152.5 2.5 459.0 10 297.2 153.7 2.7 450.9 18 301.3 153.2 2.6 454.5

37 Melanie Tron RWW 10 301.0 141.3 2.9 442.3 11 299.8 150.3 3.1 450.1 21 300.4 146.0 3.0 446.4

38 Sibylle Vogt GKA 11 316.0 153.6 3.4 469.6 11 300.0 149.8 3.6 449.8 22 308.0 151.7 3.5 459.7

39 Manuela Özdal GKA 8 303.9 167.8 1.4 471.6 9 302.0 147.8 2.9 449.8 17 302.9 157.2 2.2 460.1

40 Julijana Sopko VKE 10 317.1 153.2 2.2 470.3 9 302.6 147.2 3.8 449.8 19 310.2 150.4 2.9 460.6

41 Sabine Baust FAL 10 310.6 148.9 3.6 459.5 8 305.4 144.4 4.9 449.8 18 308.3 146.9 4.2 455.2

42 Dana Schmitt GEH 10 303.2 150.3 3.3 453.5 10 298.9 150.7 2.9 449.6 20 301.1 150.5 3.1 451.6

43 Alice Nelson KFO 11 294.5 137.0 2.6 431.5 11 304.5 145.0 3.8 449.5 22 299.5 141.0 3.2 440.5

44 Sandra Bonarius FER 10 301.8 148.7 2.9 450.5 11 299.8 149.0 4.3 448.8 21 300.8 148.9 3.6 449.6

45 Susanne Keppler GEH 8 302.5 144.1 2.9 446.6 7 297.0 150.1 3.6 447.1 15 299.9 146.9 3.2 446.9

46 Beatrice Jelinski MIB 1 296.0 147.0 1.0 443.0 2 299.0 148.0 4.5 447.0 3 298.0 147.7 3.3 445.7

47 Nicole Müller-Stapf DSE 10 308.1 160.3 3.5 468.4 10 297.1 148.9 2.4 446.0 20 302.6 154.6 3.0 457.2

48 Ann-Kristin Guth MIB 11 306.4 153.4 2.1 459.7 10 299.9 146.0 3.0 445.9 21 303.3 149.9 2.5 453.1

49 Jana Wittmann DSE 6 309.0 149.7 3.3 458.7 7 298.4 147.0 2.9 445.4 13 303.3 148.2 3.1 451.5

50 Christina Williamson KMF 11 316.8 156.6 2.0 473.5 11 300.1 145.3 3.9 445.4 22 308.5 151.0 3.0 459.4
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1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Nadine Butzbach BWP 2 299.0 141.5 6.5 440.5 7 300.0 145.3 2.6 445.3 9 299.8 144.4 3.4 444.2

52 Erika Herbig FAL 4 307.3 154.5 3.3 461.8 5 294.2 150.8 2.0 445.0 9 300.0 152.4 2.6 452.4

53 Brigitte Hurst DHO 0.0 0.0 0.0 0.0 3 304.3 140.7 5.7 445.0 3 304.3 140.7 5.7 445.0

54 Eveline Loy DSE 5 317.8 142.0 6.6 459.8 5 298.2 144.8 3.4 443.0 10 308.0 143.4 5.0 451.4

55 Michaela Biebinger GEH 11 304.2 154.0 2.8 458.2 11 299.5 143.2 3.5 442.6 22 301.8 148.6 3.2 450.4

56 Birgit Eberle VKE 6 310.5 150.0 3.2 460.5 4 295.8 146.5 5.5 442.3 10 304.6 148.6 4.1 453.2

57 Rebecca Rühle BWP 5 313.8 168.6 2.4 482.4 5 301.2 139.8 3.8 441.0 10 307.5 154.2 3.1 461.7

58 Jessica Foos BWP 10 318.6 152.8 3.2 471.4 11 299.5 141.5 4.0 440.9 21 308.6 146.9 3.6 455.4

59 Lisa Köhler GEH 7 298.0 146.0 4.1 444.0 8 301.5 139.4 4.9 440.9 15 299.9 142.5 4.5 442.3

60 Sarah Mang MIB 11 294.7 144.2 2.3 438.9 11 301.5 139.4 3.4 440.8 22 298.1 141.8 2.8 439.9

61 Elvira Guth MIB 11 287.1 141.6 3.2 428.7 10 298.1 142.4 3.3 440.5 21 292.3 142.0 3.2 434.3

62 Martina Leddin RWW 8 290.5 135.4 3.9 425.9 7 298.3 142.0 3.1 440.3 15 294.1 138.5 3.5 432.6

63 Monika Humbsch VKE 11 318.8 168.1 1.7 486.9 11 301.1 138.4 4.1 439.5 22 310.0 153.2 2.9 463.2

64 Ricarda Schlegel KMF 3 310.0 159.3 3.0 469.3 4 305.0 134.0 3.5 439.0 7 307.1 144.9 3.3 452.0

65 Samantha Weichwald KMF 7 299.9 146.9 3.3 446.7 7 299.4 139.0 4.6 438.4 14 299.6 142.9 3.9 442.6

66 Bianca Schauer FER 5 295.4 119.8 6.2 415.2 5 294.6 143.6 4.8 438.2 10 295.0 131.7 5.5 426.7

67 Silke Vollgraf RWW 11 293.2 140.3 2.9 433.5 9 298.0 139.7 5.0 437.7 20 295.4 140.0 3.9 435.4

68 Sandra Matheis GEH 4 309.5 145.0 2.5 454.5 3 291.3 146.0 2.3 437.3 7 301.7 145.4 2.4 447.1

69 Birgit Kaschta DHO 10 304.8 143.4 4.2 448.2 8 292.9 144.4 2.8 437.3 18 299.5 143.8 3.6 443.3

70 Doreen Beez FER 10 290.0 127.1 3.7 417.1 11 298.6 138.3 4.3 436.9 21 294.5 133.0 4.0 427.5

71 Sandra Schäfer-Alvarado RWW 7 293.6 139.0 3.0 432.6 7 296.4 139.7 4.1 436.1 14 295.0 139.4 3.6 434.4

72 Monika Hirsch MIB 10 291.3 123.9 7.4 415.2 10 299.6 136.4 7.1 436.0 20 295.5 130.2 7.3 425.6

73 Sabine Speck VKE 6 298.8 150.2 2.0 449.0 5 290.8 143.8 4.0 434.6 11 295.2 147.3 2.9 442.5

74 Regina Herrmann MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 1 291.0 143.0 5.0 434.0 1 291.0 143.0 5.0 434.0

75 Martina Cezanne RWW 11 289.8 147.5 2.1 437.3 9 301.4 132.2 4.9 433.7 20 295.1 140.6 3.4 435.7

76 Katja Schneider GKA 2 302.0 151.0 3.0 453.0 4 291.5 142.0 5.8 433.5 6 295.0 145.0 4.8 440.0

77 Verena Hock KFO 11 292.6 145.1 2.4 437.7 11 300.1 132.9 4.6 433.0 22 296.4 139.0 3.5 435.4

78 Yvonne Cezanne RWW 5 289.8 134.0 3.4 423.8 6 300.5 132.5 5.5 433.0 11 295.6 133.2 4.5 428.8

79 Sabine Klein DHO 10 304.8 134.4 6.9 439.2 7 302.0 131.0 6.3 433.0 17 303.6 133.0 6.6 436.6

80 Ulrike Latka FER 10 282.7 127.6 5.5 410.3 10 296.4 136.3 5.5 432.7 20 289.6 132.0 5.5 421.5

81 Marika Lutz VKE 10 302.5 148.9 2.7 451.4 10 291.8 139.7 4.3 431.5 20 297.2 144.3 3.5 441.5

82 Sabine Beutel GEH 2 290.0 124.5 7.0 414.5 2 296.0 134.5 6.0 430.5 4 293.0 129.5 6.5 422.5

83 Kristin Koch KMF 1 321.0 159.0 1.0 480.0 2 284.5 144.5 3.0 429.0 3 296.7 149.3 2.3 446.0

84 Stephanie Lepold GKA 8 302.9 145.1 3.6 448.0 9 297.1 131.1 5.4 428.2 17 299.8 137.7 4.6 437.5

85 Petra Deininger BWP 11 331.9 161.9 1.5 493.8 10 295.2 132.7 3.3 427.9 21 314.4 148.0 2.4 462.4

86 Birgit Klein GKA 5 299.8 128.6 4.4 428.4 2 296.5 130.0 5.0 426.5 7 298.9 129.0 4.6 427.9

87 Regine Michel MIB 0.0 0.0 0.0 0.0 3 302.3 124.0 6.3 426.3 3 302.3 124.0 6.3 426.3

88 Bianka Wittur GEH 3 292.0 119.7 7.3 411.7 4 295.5 130.0 7.3 425.5 7 294.0 125.6 7.3 419.6

89 Laura Wenzel FER 5 288.2 129.6 7.4 417.8 5 293.2 130.6 7.6 423.8 10 290.7 130.1 7.5 420.8

90 Ramona Brych MIB 10 296.8 123.6 6.1 420.4 9 295.9 127.1 6.7 423.0 19 296.4 125.3 6.4 421.6

91 Rebecca Engelhardt DHO 4 295.0 150.3 3.3 445.3 7 293.4 127.6 7.1 421.0 11 294.0 135.8 5.7 429.8

92 Janja Vukosavic VKE 3 297.7 145.3 1.7 443.0 6 298.3 122.3 6.7 420.7 9 298.1 130.0 5.0 428.1

93 Sarah Kraus DHO 4 311.5 138.8 4.8 450.3 4 280.8 138.5 4.3 419.3 8 296.1 138.6 4.5 434.8

94 Alexandra Roth DHO 1 320.0 133.0 5.0 453.0 1 292.0 125.0 7.0 417.0 2 306.0 129.0 6.0 435.0

95 Renate Jonda RWW 2 279.5 127.5 5.5 407.0 2 291.5 125.0 11.5 416.5 4 285.5 126.3 8.5 411.8

96 Julia Tippl BWP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 126.0 4.0 414.0 1 288.0 126.0 4.0 414.0

97 Sigrid Cezanne RWW 7 293.6 129.0 5.3 422.6 10 287.7 120.6 8.3 408.3 17 290.1 124.1 7.1 414.2

98 Annegret Lehnert FER 2 286.5 130.5 8.5 417.0 3 288.7 119.0 4.7 407.7 5 287.8 123.6 6.2 411.4

99 Anja Tron RWW 0.0 0.0 0.0 0.0 2 283.5 101.0 10.5 384.5 2 283.5 101.0 10.5 384.5

100 Alexa Ohlow KMF 1 314.0 168.0 0.0 482.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 314.0 168.0 0.0 482.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

101 Nicole Jeckstadt BWP 1 319.0 133.0 4.0 452.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 319.0 133.0 4.0 452.0

102 Renate Brandenburg-Trunschel DHO 1 307.0 116.0 11.0 423.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 116.0 11.0 423.0

103 Sabrina Bender BWP 1 289.0 113.0 8.0 402.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 113.0 8.0 402.0

104 Irma Weil RWW 1 290.0 108.0 11.0 398.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 108.0 11.0 398.0

105 Daniela Spahn RWW 3 273.3 112.0 8.3 385.3 0.0 0.0 0.0 0.0 3 273.3 112.0 8.3 385.3

(c) 2013 Jörg Böckle



1. Bundesliga Frauen, 22. SPT 2014/15

Spielbegegnungen

DSKC Eppelheim 1 - SG BW/GH Plankstadt 1
Natalie Lacher 341 161 1 502 517 1 188 329 Stefanie Blach
Martina Raab 336 166 2 502 462 5 142 320 Petra Deininger
Jutta Jones 295 176 2 471 432 7 131 301 Jessica Foos
Nicole Müller-Stapf 320 143 7 463 373 6 87 286 Nicole Jeckstadt
Sirikit Bühler 312 124 3 436 464 3 141 323 Marion Glück
Jana Wittmann 315 133 4 448 444 3 148 296 Sabrina Amtsberg
Eveline Loy 0 0 0 0 41 1 41 0 Nadine Butzbach

0 0 0 0 0 0 0 0 Nadine Deininger
+89 1919 903 19 2822 2733 26 878 1855

KSC Mörfelden 1 - RW Walldorf 1
Samantha Weichwald 310 152 3 462 436 10 143 293 Renate Jonda
Nicole Lorenz 328 186 0 514 407 6 126 281 Sigrid Cezanne
Ricarda Keßler 317 144 2 461 446 3 152 294 Silke Vollgraf
Christina Williamson 321 142 2 463 449 5 135 314 Martina Cezanne
Sonja Lehr 301 142 6 443 480 1 179 301 Melanie Tron
Alina Dollheimer 294 179 2 473 485 2 167 318 Martina Leddin
Ricarda Schlegel 0 0 0 0 0 0 0 0  
Daniela Heckmann 0 0 0 0 0 0 0 0  
+113 1871 945 15 2816 2703 27 902 1801

VK Ettlingen 1 - KF Obernburg 1
Monika Humbsch 339 213 0 552 486 2 169 317 Bianca Schneider
Silvija Crncic 307 149 1 456 439 2 144 295 Julia Hock
Julijana Sopko 338 158 2 496 406 13 106 300 Verena Hock
Sabine Speck 294 144 4 438 467 3 141 326 Alice Nelson
Marika Lutz 316 151 1 467 478 1 180 298 Ute Hock
Madeleine Betz 296 149 5 445 478 3 160 318 Elke Matheis
Maria Weickenmeier 0 0 0 0 0 0 0 0  
Heidi Queißer 0 0 0 0 0 0 0 0  
+100 1890 964 13 2854 2754 24 900 1854

Germania Karlsruhe 1 - TuS Gerolsheim 1
Stephanie Lepold 302 125 4 427 411 3 132 279 Sabine Beutel
Sibylle Vogt 314 143 5 457 500 7 179 321 Michaela Biebinger
Katja Schneider 295 159 5 454 402 6 114 288 Lisa Köhler
Nadine Lösch 299 149 4 448 487 2 175 312 Franziska Beutel
Melanie Berger 294 152 1 446 426 1 147 279 Dana Schmitt
Alexandra Plaul 311 146 3 457 470 4 175 295 Tina Wagner
Stephanie Müller 0 0 0 0 0 0 0 0 Bianka Wittur
Birgit Klein 0 0 0 0 0 0 0 0  
-7 1815 874 22 2689 2696 23 922 1774

DSKC FA Leimen 1 - SG Miesau-Brücken 1
Celina Mahl 308 166 1 474 411 8 133 278 Monika Hirsch
Nicole Slomski 292 159 5 451 457 2 158 299 Sarah Mang
Sabine Baust 317 161 4 478 405 9 104 301 Ramona Brych
Vanessa Obländer 319 187 0 506 451 3 147 304 Ann-Kristin Guth
Carmen Nimis - Nießner 292 132 0 424 433 11 131 302 Elvira Guth
Sabine Steinmann 305 162 6 467 433 2 120 313 Nathalie Brych
Erika Herbig 0 0 0 0 0 0 0 0  
Sonja Ehret 0 0 0 0 0 0 0 0  
+210 1833 967 16 2800 2590 35 793 1797

DKC/81 Hockenheim 1 - Falkeneck Riederwald 1
Brigitte Hurst 135 63 1 198 451 3 148 303 Minka Esser
Birgit Kaschta 294 162 2 456 459 6 159 300 Doreen Beez
Martina Lehr 310 116 5 426 460 4 152 308 Ulrike Latka
Sabine Klein 302 115 10 417 426 6 125 301 Sandra Bonarius
Yvonne Schränkler 331 143 0 474 467 6 151 316 Laura Wenzel
Martina Lamade 334 136 5 470 444 7 126 318 Tanja Müller
Rebecca Engelhardt 142 90 0 232 0 0 0 0  
Anna-Lena Partl 0 0 0 0 0 0 0 0  
-34 1848 825 23 2673 2707 32 861 1846

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben



DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION SAISON 2014/15
1. BUNDESLIGA Männer PLATZ 1 - 50    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)

22. SPIELTAG P NAME PBL CLUB
GH/GW Sandhausen - SK Walldorf : 1 Marlo BÜHLER 1134 VKC
FH Plankstadt - SKK Alt-München : 2 Rene ZESEWITZ 1092 RWS
SG Ettlingen - RW Sandhausen : 3 Dieter HASENSTAB 1107 RWS
SKV Goldkronach - TuS Gerolsheim : 4 Udo FREY 1145 BFD
Olympia Mörfelden - KSC BF Damm 1920 : 5 Mike HECKMANN 1070 RWS
VKC Eppelheim - KV Wolfsburg : 6 Klaus DIPPMAR 1090 GKR
0  0    7 Daniel AUBELJ 1123 VKC

P TABELLE SP + PKT  - KEGEL DS-H DS-A DS-G 8 Kai MÜNCH 1138 RWS
1 VKC Eppelheim 22 42 : 2 0 9 Fabian KIRSCH 1116 RWS
2 RW Sandhausen 22 34 : 10 0 10 Simon HAAS 1129 RWS
3 Olympia Mörfelden 22 28 : 16 0 11 Tobias LACHER 1111 VKC
4 KV Wolfsburg 22 26 : 18 2:2 -563 12 Jürgen CARTHARIUS 1090 VKC
5 KSC BF Damm 1920 22 26 : 18 2:2 +563 13 Thorsten VÖRG 1009 FHP
6 SKK Alt-München 22 24 : 20 2:2 +896 14 Sven VÖLKL 1088 OLM
7 SG Ettlingen 22 24 : 20 2:2 -896 15 Mario CEKOVIC 1098 AMÜ
8 GH/GW Sandhausen 22 22 : 22 0 16 Stefan BECK 1100 OLM
9 FH Plankstadt 22 16 : 28 0 17 Gunther DITTKUHN 1093 VKC
10 TuS Gerolsheim 22 10 : 34 0 18 Horst SCHLETT 1064 BFD
11 SKV Goldkronach 22 8 : 36 0 19 Christian BRUNNER 1069 VKC
12 SK Walldorf 22 4 : 40 0 20 Carsten STROBACH 1105 WOB

21 Heiko HELD 1080 OLM
MANNSCHAFT DER WOCHE 22 Dominik SCHULZ 1068 GGS

1 Gerd WOLFRING SGE KEGEL 23 Erhard STRITZKE 1043 FHP
2 Fabian KIRSCH RWS 24 Stephan PETROWITSCH 1098 AMÜ
3 Jürgen CARTHARIUS VKC 25 Jan JACOBSEN 1104 VKC
4 Thomas SPECK SGE 26 Tobias WOLL 1068 GGS
5 Carsten STROBACH WOB 27 Gerhard GAMS 1145 WOB
6 Heiko HELD OLM KEGEL 28 Robert NÄGEL 1047 OLM

29 Willi REDLIN 1077 GGS
30 Jürgen FLEISCHER 1083 OLM

TOP 16 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.) 31 Michael MASUHR 1057 GGS
1 Marlo BÜHLER VKC 32 Christoph ZÖLLER 1102 OLM
2 Rene ZESEWITZ RWS 33 Holger LIEBOLD 1135 OLM
3 Dieter HASENSTAB RWS 34 Gerhard BERNATZ 1033 TGE
4 Udo FREY BFD 35 Mathias HÄHNEL 1149 WOB
5 Klaus DIPPMAR GKR 36 Sören BUSSE 1150 RWS
6 Daniel AUBELJ VKC 37 Christian SCHNEIDER 1047 GGS
7 Kai MÜNCH RWS 38 Manuel WASSERSLEBEN 1122 WOB
8 Fabian KIRSCH RWS 39 Gerald DRESCHER 1086 SKW
9 Simon HAAS RWS 40 Frank STEFFAN 1090 SKW
10 Tobias LACHER VKC 41 Andreas TIPPL 1054 FHP
11 Jürgen CARTHARIUS VKC 42 Patrick LEBERT 1070 BFD
12 Sven VÖLKL OLM 43 Jens-Uwe WEISS 1079 WOB
13 Mario CEKOVIC AMÜ 44 Michael ALTMANN 1096 AMÜ
14 Stefan BECK OLM 45 Dietmar GÄBELEIN 1120 AMÜ
15 Horst SCHLETT BFD 46 Thomas HÖRNER 1079 FHP
16 Christian BRUNNER VKC 47 Christian MATTERN 1035 TGE

48 Jörg SCHNEIDEREIT 1076 SGE
FH Plankstadt hat sich für die Relegation qualifizi ert. 49 Marco MERGENTHALER 1066 FHP
 50 Jörg SCHNEIDER 1049 FHP
Rekorde Liga Saison Rekorde Liga Saison
Heim 6493 KV Wolfsburg 6467 VKC Eppelheim Heim 1149 Matthias Hähnel, KV Wolfsburg
Auswärts 6335 KSC BF Damm 1920 6335 KSC BF Damm 1920 Auswärts 1150 Sören Busse, RW Sandhausen
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AB P. 17 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.) PLATZ 51 - 110    Einzelschnittliste (alle Spieler/ -innen)
P NAME CLUB P NAME PBL CLUB
17 Carsten STROBACH WOB 51 Andre MAUL 1109 TGE
18 Heiko HELD OLM 52 Sven FORNOFF 1031 BFD
19 Stephan PETROWITSCH AMÜ 53 Christian SCHNEIDER 1075 FHP
20 Jan JACOBSEN VKC 54 Marco GOLDBACH 1053 GGS
21 Tobias WOLL GGS 55 Hermann HEIDER 1063 BFD
22 Gerhard GAMS WOB 56 Mario LISTES 1059 AMÜ
23 Robert NÄGEL OLM 57 Gerd WOLFRING 1124 SGE
24 Willi REDLIN GGS 58 Mirko SVEIGER 1055 GGS
25 Michael MASUHR GGS 59 Christian CUNOW 1047 RWS
26 Christoph ZÖLLER OLM 60 Rainer NORD 1009 FHP
27 Holger LIEBOLD OLM 61 Dieter OCKERT 1093 SGE
28 Mathias HÄHNEL WOB 62 Rainer GRÜNEBERG 1088 SGE
29 Sören BUSSE RWS 63 Daniel SEIDL 1079 AMÜ
30 Christian SCHNEIDER GGS 64 Uwe KÖHLER 1047 TGE
31 Manuel WASSERSLEBEN WOB 65 Roland WALTHER 1033 TGE
32 Gerald DRESCHER SKW 66 Andreas HABICHT 1054 FHP
33 Frank STEFFAN SKW 67 Dieter STAAB 1035 TGE
34 Andreas TIPPL FHP 68 Thomas SPECK 1107 SGE
35 Patrick LEBERT BFD 69 Emmerich BLAHUT 1087 BFD
36 Michael ALTMANN AMÜ 70 Andreas WOLF 1067 SGE
37 Dietmar GÄBELEIN AMÜ 71 Detlef SÖLLNER 1046 GKR
38 Thomas HÖRNER FHP 72 Nico ORSCHULOK 952 WOB
39 Christian MATTERN TGE 73 Ronald SCHLIMPER 1116 WOB
40 Jörg SCHNEIDEREIT SGE 74 Hermann ZINKE 1069 GKR
41 Marco MERGENTHALER FHP 75 Timo NICKEL 1037 TGE
42 Jörg SCHNEIDER FHP 76 Markus HERMANN 1017 GGS
43 Andre MAUL TGE 77 Oliver WAGNER 1027 GKR
44 Sven FORNOFF BFD 78 Klaus KÖRNER 1015 SKW
45 Christian SCHNEIDER FHP 79 Martin RINNERT 1054 TGE
46 Hermann HEIDER BFD 80 Marcus CAP 1018 SKW
47 Mario LISTES AMÜ 81 Alexander SCHMALIX 1023 AMÜ
48 Gerd WOLFRING SGE 82 Andre LANDSCHÄDEL 1030 WOB
49 Mirko SVEIGER GGS 83 Kai SCHNEIDER 1046 FHP
50 Dieter OCKERT SGE 84 Marko GASPARAC 1050 SGE
51 Rainer GRÜNEBERG SGE 85 Achim JAHREIS 981 GKR
52 Daniel SEIDL AMÜ 86 Reiner MÜLLER 1030 GKR
53 Uwe KÖHLER TGE 87 Theo SPANGENBERGER 957 BFD
54 Roland WALTHER TGE 88 Ivan KOVACIC 1021 SKW
55 Dieter STAAB TGE 89 Andreas HÜTTL 965 WOB
56 Thomas SPECK SGE 90 Fabian BLANK 928 SKW
57 Emmerich BLAHUT BFD 91 Tobias PETERSILIE 1000 GKR
58 Andreas WOLF SGE 92 Stefan GROSS 1034 WOB
59 Detlef SÖLLNER GKR 93 Jürgen STAAB 1041 TGE
60 Oliver WAGNER GKR 94 Holger MAYER 1045 TGE
61 Klaus KÖRNER SKW 95 Dieter HEILER 1013 SKW
62 Marcus CAP SKW 96 Pascal JESTÄDT 1092 OLM
63 Achim JAHREIS GKR 97 Karl-Heinz HAMBSCH 938 SKW
64 Ivan KOVACIC SKW 98 Patrik HEIZMANN 1074 VKC
65 Dieter HEILER SKW 99 Jürgen KÖGEL 999 SKW
66 0 0 100 Sebstian GROSS 952 GGS
67 0 0 101 Daniel FISCHER 946 GKR
68 0 0 102 Hans-Günther LIEBLER 874 BFD
69 0 0 103 Felix KOPP 883 BFD
70 0 0 104 Günter PETERSILIE 1015 GKR
71 0 0 105 Robert BÖSWETTER 843 AMÜ
72 0 0 106 Lars EBERT 1047 VKC
73 0 0 107 Zeljko RAPO 1064 SKW
74 0 0 108 Daniel RIESS 967 GKR
75 0 0 109 Michael KRUG 1047 RWS
76 0 0 110 Markus BIEBINGER 0 TGE
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976,5 982,0 979,3

977,5 1028,8 1003,2
976,9 971,8 974,1

981,6 978,3 980,0
981,3 957,6 969,5

988,2 1040,2 1016,8
982,4 1049,8 1016,1

978,2
989,6 944,9 968,3
989,4 987,2 988,4

991,6 964,7

1039,0
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991,9 987,5 989,7

995,6
994,9

996,6 1001,9
1018,8
1013,1

DS-A DS-H DS-G

1019,1
1004,6 1025,6 1014,5

A G A H AKTHH G

0,0 0 0 E
915,0 0 1 0
929,5 0 2 0
954,5 0 2 0
999,5 0 2 1047
843,0 1 0 0
899,2 2 3 911
866,7 2 1 0
874,0 1 0 0
877,0 2 0 0
889,0 1 0 0
896,2 3 2 0
895,0 1 0 0
901,5 3 1 0
902,5 1 1 0
920,8 11 11 895
955,7 2 4 0
924,0 5 3 0
983,8 1 3 0
922,3 4 3 0
925,0 1 0 0
937,8 7 4 0
920,7 11 10 893
920,2 4 1 0
945,1 5 7 963
941,4 8 8 979
963,1 6 6 0
926,0 2 2 0
961,3 7 7 974
951,0 3 4 0
926,7 11 9 943
972,8 5 8 923
957,6 9 10 953
955,1 11 11 1001
929,4 2 3 894
936,5 3 1 0
979,5 2 4 0
1025,1 3 4 0
952,0 1 0 0
965,5 10 10 1006
993,1 11 11 1013
963,2 8 11 980
992,1 9 7 1073
945,6 7 9 A

4 924
963,2 9 8 930
959,2 5

957,3 9 10 921
976,9 11 10 980
995,0 9 11 995
999,2 10 10 1044

8 0

9 0
962,0 1 0 0

1001,6 8

1014,1 9

962,9 6

973,4 10

965,8 7

977,8 10

953,6 9
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929,5
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0,0
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0,0
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843,0
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963,1
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10 1124
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0 0
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DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION
1. BUNDESLIGA Männer SAISON 2014/15

P NAME CL. S V A F G S V A F G S V A F G
1 Marlo BÜHLER VKC 11 657,8 371,8 1,2 1029,6 10 662,8 384,2 0,5 1047,0 21 660,2 377,7 0,9 1037,9
2 Rene ZESEWITZ RWS 9 663,4 365,3 0,9 1028,8 10 668,1 367,1 1,9 1035,2 19 665,9 366,3 1,4 1032,2
3 Dieter HASENSTAB RWS 11 634,5 341,7 1,1 976,3 10 656,4 367,5 1,6 1023,9 21 645,0 354,0 1,3 999,0
4 Udo FREY BFD 11 652,8 369,8 0,9 1022,6 10 653,1 367,7 1,1 1020,8 21 653,0 368,8 1,0 1021,8
5 Mike HECKMANN RWS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 673,0 344,0 1,0 1017,0 1 673,0 344,0 1,0 1017,0
6 Klaus DIPPMAR GKR 10 672,6 366,8 0,8 1039,4 9 648,0 364,9 0,9 1012,9 19 660,9 365,9 0,8 1026,8
7 Daniel AUBELJ VKC 11 663,7 379,3 1,2 1043,0 11 647,5 365,0 2,0 1012,5 22 655,6 372,1 1,6 1027,7
8 Kai MÜNCH RWS 10 651,2 338,8 2,2 990,0 9 653,0 359,2 1,4 1012,2 19 652,1 348,5 1,8 1000,5
9 Fabian KIRSCH RWS 11 635,1 343,8 1,7 978,9 11 647,5 363,8 2,0 1011,4 22 641,3 353,8 1,9 995,1
10 Simon HAAS RWS 11 636,5 350,2 1,3 986,6 10 652,3 358,6 0,9 1010,9 21 644,0 354,2 1,1 998,2
11 Tobias LACHER VKC 11 664,7 387,9 1,5 1052,6 10 648,1 362,7 1,6 1010,8 21 656,8 375,9 1,5 1032,7
12 Jürgen CARTHARIUS VKC 10 656,7 368,3 1,4 1025,0 9 651,4 359,0 1,1 1010,4 19 654,2 363,9 1,3 1018,1
13 Thorsten VÖRG FHP 2 599,5 311,5 3,5 911,0 1 612,0 397,0 1,0 1009,0 3 603,7 340,0 2,7 943,7
14 Sven VÖLKL OLM 11 668,6 370,5 1,3 1039,2 11 645,1 363,4 2,6 1008,5 22 656,9 367,0 2,0 1023,8
15 Mario CEKOVIC AMÜ 11 667,3 377,7 1,1 1045,0 9 645,0 362,9 1,7 1007,9 20 657,3 371,1 1,4 1028,3
16 Stefan BECK OLM 10 655,8 364,2 1,3 1020,0 10 652,1 354,9 1,4 1007,0 20 654,0 359,6 1,4 1013,5
17 Gunther DITTKUHN VKC 4 658,3 376,3 1,3 1034,5 5 642,2 364,0 2,0 1006,2 9 649,3 369,4 1,7 1018,8
18 Horst SCHLETT BFD 10 655,5 356,4 1,2 1011,9 8 651,6 353,9 1,5 1005,5 18 653,8 355,3 1,3 1009,1
19 Christian BRUNNER VKC 8 662,8 366,6 2,4 1029,4 7 643,0 362,0 2,1 1005,0 15 653,5 364,5 2,3 1018,0
20 Carsten STROBACH WOB 9 656,4 369,1 1,0 1025,6 10 641,2 363,4 1,8 1004,6 19 648,4 366,1 1,4 1014,5
21 Heiko HELD OLM 10 660,6 358,5 1,2 1019,1 7 653,9 350,6 1,0 1004,4 17 657,8 355,2 1,1 1013,1
22 Dominik SCHULZ GGS 4 616,8 336,8 3,5 953,5 2 635,0 368,0 1,5 1003,0 6 622,8 347,2 2,8 970,0
23 Erhard STRITZKE FHP 1 615,0 320,0 6,0 935,0 1 659,0 341,0 3,0 1000,0 2 637,0 330,5 4,5 967,5
24 Stephan PETROWITSCH AMÜ 10 659,2 379,8 1,2 1039,0 10 647,3 351,3 2,2 998,6 20 653,3 365,6 1,7 1018,8
25 Jan JACOBSEN VKC 9 650,1 357,8 1,1 1007,9 10 642,1 354,5 1,8 996,6 19 645,9 356,1 1,5 1001,9
26 Tobias WOLL GGS 11 634,4 338,5 2,5 972,8 11 649,5 346,1 2,5 995,6 22 642,0 342,3 2,5 984,2
27 Gerhard GAMS WOB 8 682,5 389,3 1,1 1071,8 10 644,7 350,2 1,8 994,9 18 661,5 367,6 1,5 1029,1
28 Robert NÄGEL OLM 8 651,9 335,6 3,3 987,5 8 646,0 345,9 3,5 991,9 16 648,9 340,8 3,4 989,7
29 Willi REDLIN GGS 10 626,6 338,1 2,6 964,7 10 639,3 352,3 1,9 991,6 20 633,0 345,2 2,3 978,2
30 Jürgen FLEISCHER OLM 6 651,5 361,7 1,5 1013,2 7 642,3 347,4 2,9 989,7 13 646,5 354,0 2,2 1000,5
31 Michael MASUHR GGS 10 626,5 318,4 4,1 944,9 11 651,9 337,7 4,5 989,6 21 639,8 328,5 4,3 968,3
32 Christoph ZÖLLER OLM 9 633,9 353,3 2,3 987,2 10 636,5 352,9 1,3 989,4 19 635,3 353,1 1,8 988,4
33 Holger LIEBOLD OLM 11 665,3 374,9 1,4 1040,2 9 645,2 343,0 2,1 988,2 20 656,3 360,6 1,7 1016,8
34 Gerhard BERNATZ TGE 1 597,0 297,0 5,0 894,0 2 636,0 352,0 4,0 988,0 3 623,0 333,7 4,3 956,7
35 Mathias HÄHNEL WOB 10 683,0 366,8 2,2 1049,8 10 644,8 337,6 4,2 982,4 20 663,9 352,2 3,2 1016,1
36 Sören BUSSE RWS 10 633,2 345,1 1,1 978,3 11 640,4 341,3 2,8 981,6 21 637,0 343,1 2,0 980,0
37 Christian SCHNEIDER GGS 10 627,1 330,5 1,8 957,6 10 640,4 340,9 3,0 981,3 20 633,8 335,7 2,4 969,5
38 Manuel WASSERSLEBENWOB 11 668,5 360,4 2,6 1028,8 11 636,9 340,6 2,6 977,5 22 652,7 350,5 2,6 1003,2
39 Gerald DRESCHER SKW 11 632,6 339,2 2,2 971,8 9 637,9 339,0 1,9 976,9 20 635,0 339,1 2,1 974,1
40 Frank STEFFAN SKW 8 623,1 321,0 3,8 944,1 8 638,4 338,5 2,1 976,9 16 630,8 329,8 2,9 960,5
41 Andreas TIPPL FHP 11 641,0 341,0 1,1 982,0 11 636,6 339,9 2,6 976,5 22 638,8 340,5 1,9 979,3
42 Patrick LEBERT BFD 11 637,5 339,9 3,1 977,4 11 629,9 346,6 2,8 976,5 22 633,7 343,3 3,0 977,0
43 Jens-Uwe WEISS WOB 7 649,6 342,3 3,6 991,9 3 641,3 334,0 2,7 975,3 10 647,1 339,8 3,3 986,9
44 Michael ALTMANN AMÜ 11 657,2 353,3 2,7 1010,5 11 638,1 334,3 1,9 972,4 22 647,6 343,8 2,3 991,4
45 Dietmar GÄBELEIN AMÜ 10 644,5 335,2 1,4 979,7 9 643,1 328,6 2,0 971,7 19 643,8 332,1 1,7 975,9
46 Thomas HÖRNER FHP 11 645,5 342,5 2,4 988,1 11 633,5 337,9 3,0 971,5 22 639,5 340,2 2,7 979,8
47 Christian MATTERN TGE 11 639,6 335,2 2,1 974,8 11 632,4 336,6 3,6 969,0 22 636,0 335,9 2,9 971,9
48 Jörg SCHNEIDEREIT SGE 11 677,0 364,6 2,5 1041,6 10 631,2 337,6 2,7 968,8 21 655,2 351,8 2,6 1007,0
49 Marco MERGENTHALER FHP 8 638,4 332,5 3,0 970,9 9 632,4 336,3 3,6 968,8 17 635,2 334,5 3,3 969,8
50 Jörg SCHNEIDER FHP 9 632,6 328,3 2,1 960,9 9 640,4 328,0 2,2 968,4 18 636,5 328,2 2,2 964,7
51 Andre MAUL TGE 11 637,4 332,5 1,8 969,8 11 635,8 332,1 3,0 967,9 22 636,6 332,3 2,4 968,9
52 Sven FORNOFF BFD 11 629,0 349,8 3,3 978,8 10 635,2 332,3 3,4 967,5 21 632,0 341,5 3,3 973,4
53 Christian SCHNEIDER FHP 7 624,6 341,0 1,9 965,6 9 625,1 342,0 2,6 967,1 16 624,9 341,6 2,3 966,4
54 Marco GOLDBACH GGS 6 626,3 339,8 2,7 966,2 7 625,0 340,4 3,1 965,4 13 625,6 340,2 2,9 965,8
55 Hermann HEIDER BFD 10 657,9 372,9 1,3 1030,8 8 629,1 336,0 2,1 965,1 18 645,1 356,5 1,7 1001,6
56 Mario LISTES AMÜ 9 650,3 341,8 3,0 992,1 10 619,0 345,9 3,0 964,9 19 633,8 343,9 3,0 977,8
57 Gerd WOLFRING SGE 10 688,3 371,6 1,8 1059,9 9 636,1 327,0 3,2 963,1 19 663,6 350,5 2,5 1014,1
58 Mirko SVEIGER GGS 9 612,9 331,7 4,1 944,6 9 628,7 333,9 3,3 962,6 18 620,8 332,8 3,7 953,6
59 Christian CUNOW RWS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 623,0 339,0 2,0 962,0 1 623,0 339,0 2,0 962,0
60 Rainer NORD FHP 8 635,5 328,5 4,1 964,0 6 634,5 327,0 4,8 961,5 14 635,1 327,9 4,4 962,9
61 Dieter OCKERT SGE 10 670,1 367,0 2,0 1037,1 10 629,2 332,0 2,8 961,2 20 649,7 349,5 2,4 999,2
62 Rainer GRÜNEBERG SGE 11 666,3 356,6 2,0 1022,9 9 631,3 329,6 3,4 960,9 20 650,6 344,5 2,7 995,0
63 Daniel SEIDL AMÜ 10 649,3 350,0 2,7 999,3 11 629,7 326,7 4,0 956,5 21 639,0 337,8 3,4 976,9
64 Uwe KÖHLER TGE 10 619,8 338,3 2,8 958,1 9 632,7 323,7 3,3 956,3 19 625,9 331,4 3,1 957,3
65 Roland WALTHER TGE 8 630,3 341,0 2,6 971,3 9 630,3 325,8 4,1 956,1 17 630,3 332,9 3,4 963,2
66 Andreas HABICHT FHP 4 627,8 335,5 2,5 963,3 5 624,0 332,0 3,0 956,0 9 625,7 333,6 2,8 959,2

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT
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DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION
1. BUNDESLIGA Männer SAISON 2014/15

P NAME CL. S V A F G S V A F G S V A F G
HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT

67 Dieter STAAB TGE 9 621,8 315,9 4,6 937,7 7 632,0 323,9 4,3 955,9 16 626,3 319,4 4,4 945,6
68 Thomas SPECK SGE 7 671,0 367,9 2,3 1038,9 9 629,4 326,3 1,9 955,8 16 647,6 344,5 2,1 992,1
69 Emmerich BLAHUT BFD 11 625,4 344,2 2,3 969,5 8 621,1 333,3 2,8 954,4 19 623,6 339,6 2,5 963,2
70 Andreas WOLF SGE 11 670,8 361,1 2,6 1031,9 11 622,3 332,0 2,4 954,3 22 646,5 346,5 2,5 993,1
71 Detlef SÖLLNER GKR 10 638,5 338,8 2,2 977,3 10 620,3 333,4 3,7 953,7 20 629,4 336,1 3,0 965,5
72 Nico ORSCHULOK WOB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 604,0 348,0 4,0 952,0 1 604,0 348,0 4,0 952,0
73 Ronald SCHLIMPER WOB 4 695,8 387,0 3,3 1082,8 3 624,7 323,7 2,7 948,3 7 665,3 359,9 3,0 1025,1
74 Hermann ZINKE GKR 4 639,5 355,8 2,3 995,3 2 618,0 330,0 5,0 948,0 6 632,3 347,2 3,2 979,5
75 Timo NICKEL TGE 1 595,0 311,0 6,0 906,0 3 618,7 328,0 5,3 946,7 4 612,8 323,8 5,5 936,5
76 Markus HERMANN GGS 3 621,3 296,7 4,7 918,0 2 611,5 335,0 3,0 946,5 5 617,4 312,0 4,0 929,4
77 Oliver WAGNER GKR 11 634,0 329,9 2,7 963,9 11 629,2 317,1 5,3 946,3 22 631,6 323,5 4,0 955,1
78 Klaus KÖRNER SKW 10 636,5 333,5 3,2 970,0 9 629,4 314,3 4,3 943,8 19 633,2 324,4 3,7 957,6
79 Martin RINNERT TGE 8 632,1 359,5 2,1 991,6 5 615,4 327,4 3,6 942,8 13 625,7 347,2 2,7 972,8
80 Marcus CAP SKW 9 604,4 306,1 5,1 910,6 11 620,5 319,3 5,2 939,8 20 613,3 313,4 5,2 926,7
81 Alexander SCHMALIX AMÜ 4 621,5 338,0 5,0 959,5 3 619,0 320,7 7,0 939,7 7 620,4 330,6 5,9 951,0
82 Andre LANDSCHÄDEL WOB 7 652,3 330,7 4,3 983,0 7 622,6 317,0 4,6 939,6 14 637,4 323,9 4,4 961,3
83 Kai SCHNEIDER FHP 2 595,5 318,0 4,5 913,5 2 619,5 319,0 5,0 938,5 4 607,5 318,5 4,8 926,0
84 Marko GASPARAC SGE 6 653,3 335,0 2,8 988,3 6 617,5 320,3 3,7 937,8 12 635,4 327,7 3,3 963,1
85 Achim JAHREIS GKR 8 623,8 321,3 3,0 945,0 8 611,8 326,0 4,4 937,8 16 617,8 323,6 3,7 941,4
86 Reiner MÜLLER GKR 7 625,1 326,1 3,1 951,3 5 626,0 310,4 4,8 936,4 12 625,5 319,6 3,8 945,1
87 Theo SPANGENBERGER BFD 1 598,0 279,0 3,0 877,0 4 619,3 311,8 4,0 931,0 5 615,0 305,2 3,8 920,2
88 Ivan KOVACIC SKW 10 609,7 301,0 5,2 910,7 11 620,3 309,5 6,2 929,7 21 615,2 305,4 5,7 920,7
89 Andreas HÜTTL WOB 4 635,0 317,3 3,3 952,3 7 619,7 309,9 5,6 929,6 11 625,3 312,5 4,7 937,8
90 Fabian BLANK SKW 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 610,0 315,0 4,0 925,0 1 610,0 315,0 4,0 925,0
91 Tobias PETERSILIE GKR 3 608,7 310,7 5,0 919,3 4 617,0 307,5 4,8 924,5 7 613,4 308,9 4,9 922,3
92 Stefan GROSS WOB 3 647,7 356,3 2,3 1004,0 1 637,0 286,0 5,0 923,0 4 645,0 338,8 3,0 983,8
93 Jürgen STAAB TGE 3 612,0 320,3 4,0 932,3 5 602,4 316,6 5,0 919,0 8 606,0 318,0 4,6 924,0
94 Holger MAYER TGE 4 631,0 346,0 1,0 977,0 2 608,0 305,0 1,5 913,0 6 623,3 332,3 1,2 955,7
95 Dieter HEILER SKW 11 616,4 313,3 2,7 929,6 11 612,7 299,2 8,3 911,9 22 614,5 306,2 5,5 920,8
96 Pascal JESTÄDT OLM 1 614,0 293,0 6,0 907,0 1 606,0 292,0 2,0 898,0 2 610,0 292,5 4,0 902,5
97 Karl-Heinz HAMBSCH SKW 1 616,0 300,0 13,0 916,0 3 611,0 285,7 7,3 896,7 4 612,3 289,3 8,8 901,5
98 Patrik HEIZMANN VKC 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 595,0 300,0 3,0 895,0 1 595,0 300,0 3,0 895,0
99 Jürgen KÖGEL SKW 2 592,5 307,0 5,5 899,5 3 605,0 289,0 9,7 894,0 5 600,0 296,2 8,0 896,2

100 Sebstian GROSS GGS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 624,0 265,0 9,0 889,0 1 624,0 265,0 9,0 889,0
101 Daniel FISCHER GKR 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 590,0 287,0 7,5 877,0 2 590,0 287,0 7,5 877,0
102 Hans-Günther LIEBLER BFD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 592,0 282,0 8,0 874,0 1 592,0 282,0 8,0 874,0
103 Felix KOPP BFD 1 575,0 283,0 6,0 858,0 2 617,0 254,0 9,0 871,0 3 603,0 263,7 8,0 866,7
104 Günter PETERSILIE GKR 3 629,7 296,0 6,3 925,7 2 588,5 271,0 4,5 859,5 5 613,2 286,0 5,6 899,2
105 Robert BÖSWETTER AMÜ 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 576,0 267,0 21,0 843,0 1 576,0 267,0 21,0 843,0
106 Lars EBERT VKC 2 645,0 354,5 3,0 999,5 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 645,0 354,5 3,0 999,5
107 Zeljko RAPO SKW 2 647,5 307,0 4,5 954,5 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 647,5 307,0 4,5 954,5
108 Daniel RIESS GKR 2 624,0 305,5 4,5 929,5 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 624,0 305,5 4,5 929,5
109 Michael KRUG RWS 1 606,0 309,0 1,0 915,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 606,0 309,0 1,0 915,0
110 0 AMÜ 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
111 Dominik MENKE VKC 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
112 0 WOB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
113 Frank STEFFEN TGE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
114 Bernd GIERL BFD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
115 0 WOB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
116 0 WOB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
117 Sascha WETZEL OLM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
118 Joachim KÜNZIE RWS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
119 Andreas DITTMAR BFD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
120 Florian SCHULZ OLM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
121 0 OLM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
122 0 GKR 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
123 Dominic FISCHER BFD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
124 Marvin BISCHLER RWS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
125 Manuel MAHLER FHP 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
126 Jens AUER RWS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
127 0 SGE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
128 Heiko LUTHARDT AMÜ 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
129 Jörg BÖCKLE SGE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
130 0 SKW 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
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DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION
1. BUNDESLIGA Männer 22. Spieltag 21.03.15
GH/GW Sandhausen V A F G D G F A V SK Walldorf
Tobias WOLL 637 329 3 966 23 943 5 318 625 Marcus CAP
Marco GOLDBACH 646 344 2 990 37 953 2 338 615 Klaus KÖRNER
Willi REDLIN 627 316 6 943 48 895 6 302 593 Dieter HEILER
Christian SCHNEIDER 638 341 3 979 3 976 1 358 618 Frank STEFFAN
Michael MASUHR 630 343 2 973 80 893 6 281 612 Ivan KOVACIC
Markus HERMANN 639 255 6 894 -70 964 3 334 630 Gerald DRESCHER
 0 0  
 0 0  
 0 0  
 0 0  

3817 1928 22 5745 121 5624 23 1931 3693

FH Plankstadt V A F G D G F A V SKK Alt-München
Marco MERGENTHALER 637 338 0 975 -40 1015 1 378 637 Mario CEKOVIC
Andreas TIPPL 651 330 1 981 -24 1005 0 371 634 Michael ALTMANN
Andreas HABICHT 606 318 3 924 -57 981 2 342 639 Stephan PETROWITSCH
Thomas HÖRNER 663 376 3 1039 59 980 3 342 638 Daniel SEIDL
Christian SCHNEIDER 629 368 1 997 71 926 3 285 641 Dietmar GÄBELEIN
Jörg SCHNEIDER 641 301 2 942 -36 978 1 347 631 Mario LISTES
 0 0  
 0 0  
 0 0  
 0 0  

3827 2031 10 5858 -27 5885 10 2065 3820

SG Ettlingen V A F G D G F A V RW Sandhausen
Gerd WOLFRING 703 421 1 1124 148 976 5 306 670 Sören BUSSE
Jörg SCHNEIDEREIT 692 328 3 1020 -96 1116 0 415 701 Fabian KIRSCH
Andreas WOLF 658 355 3 1013 -8 1021 2 379 642 Simon HAAS
Rainer GRÜNEBERG 649 346 2 995 -56 1051 4 376 675 Dieter HASENSTAB
Thomas SPECK 670 403 2 1073 38 1035 6 357 678 Rene ZESEWITZ
Dieter OCKERT 664 380 2 1044 27 1017 1 344 673 Mike HECKMANN
 0 0  
 0 0  
 0 0  
 0 0  

4036 2233 13 6269 53 6216 18 2177 4039

SKV Goldkronach V A F G D G F A V TuS Gerolsheim
Oliver WAGNER 635 366 2 1001 48 953 5 310 643 Christian MATTERN
Achim JAHREIS 639 340 3 979 49 930 6 299 631 Roland WALTHER
Günter PETERSILIE 625 286 7 911 -10 921 8 290 631 Uwe KÖHLER
Detlef SÖLLNER 627 379 2 1006 17 989 2 373 616 Andre MAUL
Reiner MÜLLER 631 332 1 963 40 923 4 309 614 Martin RINNERT
Klaus DIPPMAR 654 366 0 1020 132 888 8 284 604 Auswechselergebnis 1
 0 A Dieter STAAB
 0 E Markus BIEBINGER
 0 0  
 0 0  

3811 2069 15 5880 276 5604 33 1865 3739

Olympia Mörfelden V A F G D G F A V KSC BF Damm 1920
Sven VÖLKL 646 367 1 1013 22 991 3 320 671 Horst SCHLETT
Robert NÄGEL 655 334 4 989 -34 1023 0 372 651 Hermann HEIDER
Heiko HELD 686 382 1 1068 82 986 3 355 631 Patrick LEBERT
Jürgen FLEISCHER 652 340 1 992 -16 1008 1 351 657 Sven FORNOFF
Holger LIEBOLD 649 373 2 1022 42 980 2 346 634 Emmerich BLAHUT
Stefan BECK 677 373 2 1050 19 1031 1 374 657 Udo FREY
 0 0  
 0 0  
 0 0  
 0 0  

3965 2169 11 6134 115 6019 10 2118 3901

VKC Eppelheim V A F G D G F A V KV Wolfsburg

Lars EBERT 655 392 2 1047 12 1035 0 396 639 Mathias HÄHNEL

Daniel AUBELJ 679 349 0 1028 42 986 2 330 656 Jens-Uwe WEISS

Tobias LACHER 634 324 2 958 -70 1028 3 360 668 Manuel WASSERSLEBEN

Marlo BÜHLER 661 358 0 1019 -2 1021 4 357 664 Gerhard GAMS

Jürgen CARTHARIUS 680 410 1 1090 21 1069 1 397 672 Carsten STROBACH

Jan JACOBSEN 660 366 1 1026 52 974 1 342 632 Andre LANDSCHÄDEL

 0 0  

 0 0  

 0 0  

 0 0  

3969 2199 6 6168 55 6113 11 2182 3931
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